部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA BIOTECH SERVICES HOLDINGS LIMITED
中國生物科技服務控股有限公司
（於開曼群島註冊成立並在百慕達繼續營業之有限公司）

（股份代號：8037）

主要交易－
第三份補充協議及

完成收購目標公司51%已發行股份
當中涉及根據一般授權發行代價股份

謹此提述中國生物科技服務控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年六月三日
（「該公告」）、二零一九年八月三十日及二零一九年九月三十日之公告，以及本公
司日期為二零一九年八月三十日之通函（「該通函」），內容有關（其中包括）收購富
石國際（香港）有限公司之51%已發行股份。除於本公告內另行界定者外，於本公
告內所採用之詞彙與該通函內所界定者具有相同涵義。

第三份補充協議

於二零一九年十月三十一日，賣方、買方、保證人與本公司訂立買賣協議（經日
期為二零一九年八月三十日及二零一九年九月三十日的兩份補充協議所修訂及補充）
之第三份補充協議（「第三份補充協議」），據此，訂約方同意將認購股份總數由
100,000股目標公司之新普通股減少至20,000股目標公司之新普通股，及將總認購
價由2,000,000港元減少至400,000港元（「經減少認購事項」）。該等賣方及買方須按
比例參與經減少認購事項。買方須以204,000港元之認購價認購10,200股目標公司
之新普通股，而該等賣方各自須以98,000港元之認購價認購4,900股目標公司之新
普通股。

2

訂立第三份補充協議之理由

原認購價2,000,000港元乃由買方與該等賣方進行公平磋商後由訂約方釐定，當中
考慮目標公司之一般營運資金需要，並包括若干緩衝額度。

目標公司於二零一九年十月三十一日緊接完成前（於宣派及派付根據買賣協議准
許的股息後）之銀行現金約為236,000港元，於完成後將增加至約636,000港元（已
計及完成認購價為400,000港元之經減少認購事項）。考慮到經營活動所產生之現
金流量以及來自經減少認購事項之所得款項，董事會認為，目標公司將擁有足夠
一般營運資金滿足其於完成經減少認購事項後至少未來12個月之需要。

減少認購金額乃應該等賣方之要求而進行。經重新評估短期市場前景和目標公司
的財務狀況（誠如上文所述）後，董事會認為，第三份補充協議為公平合理，並符
合本公司及其股東的整體利益。

於本公告日期，該等賣方或買方並無任何進一步認購目標公司新股份的現有計劃。

目標公司之股權架構

以下載列目標公司(i)於買賣協議日期及(ii)緊隨根據買賣協議（經日期為二零一九
年八月三十日及二零一九年九月三十日的兩份補充協議以及第三份補充協議所修
訂及補充）完成後之股權架構：

(i) 於買賣協議日期 (ii) 緊隨完成後
股份 % 股份 %

第一賣方 15,000 50.00 12,250 24.50

第二賣方 15,000 50.00 12,250 24.50

買方 – – 25,500 51.00

總計 30,000 100.00 50,000 100.00

3

由於認購事項涉及的總金額相對較小，而通過訂立第三份補充協議，目標公司仍
將擁有足夠營運資金滿足其於完成經減少認購事項後至少未來12個月之需要，且
買方在完成後將仍擁有目標公司51%已發行股份之權益，因此，董事會認為，經
減少認購事項並不構成買賣協議條款的重大變動。鑑於Genius Lead Limited（為持
有529,500,546股股份（於本公告日期及緊接發行代價股份前佔本公司已發行股本
約54.68%）之控股股東）已對訂立買賣協議及收購事項發出其書面批准，而第三份
補充協議並不構成買賣協議條款的重大變動，因此，本公司毋須重新獲得股東批准。

完成收購事項

董事會欣然宣佈，買賣協議（經日期為二零一九年八月三十日及二零一九年九月
三十日的兩份補充協議以及第三份補充協議所修訂及補充）之所有先決條件均已
獲達成，而完成已於二零一九年十月三十一日落實。

於完成後，本公司已分別以每股股份2.00港元之發行價向第一賣方及第二賣方配
發及發行765,000股新股份及765,000股新股份作為代價股份，以支付於完成時應付
之部分代價（總金額為3,060,000港元）。代價股份（即1,530,000股新股份）相當於本
公司於配發及發行代價股份前的已發行股本約0.16%，以及經配發及發行代價股
份擴大後之本公司已發行股本約0.16%。

於完成後，買方將為目標公司25,500股股份（佔目標公司已發行股份之51%）之擁